

## Nr 375.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till vapenförordning.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 44.)

### Till Konungen.

Genom en den 4 mars 1949 dagtecknad proposition, nr 95, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över inrikesärenden velat inhämta riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till vapenförordning.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft tre i anledning av densamma väckta motioner.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 44, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen ej funnit skäl att i anslutning till det vid propositionen fogade författningsförslaget göra andra uttalanden än utskottet i utlåtandet upptagit.

Stockholm den 31 maj 1949.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 376.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om explosiva varor.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 45.)

### Till Konungen.

Genom en den 1 april 1949 dagtecknad proposition, nr 180, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över handelsärenden velat inhämta riksdagens yttrande över ett vid propositionen fogat förslag till förordning om explosiva varor.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 45, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen ej funnit

skäl att i anslutning till det vid propositionen fogade författningsförslaget göra andra uttalanden än utskottet i utlåtandet upptagit.

Stockholm den 31 maj 1949.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 377.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 44.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts den 1 april 1949 dagtecknade proposition nr 205, antagit det vid propositionen fogade förslaget till förordning om ändring i förordningen den 19 november 1914 (nr 383) angående stämpelavgiften.

Stockholm den 30 maj 1949.

Med undersåtlig vördnad.

---

### Nr 378.

*Riksdagens skrivelse till Konungen angående beräkning av bevillningarna för budgetåret 1949/50, m. m.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 47.)

Till Konungen.

Under återopande av bevillningsutskottets betänkande nr 47, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i oförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 30 maj 1949.

Med undersåtlig vördnad.

---